
船用缆绳物资采购项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00272157

二、采购单名称：船用缆绳物资采购项目

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海电力燃料有限公司

五、成交供应商：浙江海轮绳网有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-27 08:00:00

八、公告日期：2024-09-30

九、采购执行人联系方式：13917535380

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

船用缆绳物资采购项目|具
有中国船级社ccs出具的认
证证书，材质聚丙烯（丙
纶）8股；直径55mm*长度
100m（含两端镶琵琶头
，琵琶头直径1m，带保护
套）；米重约1400g/m;破断
强力380千牛kN及以上。

2 根 13% 2024-10-15
上海市徐汇区华泾路
77号

上海电力燃料有限公
司

采购方式
：网上公开
询价。评审
方式：最低
评标价法。

发布日期：2024-09-30

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		fd7a32c27816460e8b6076433dd5a378
	2024-09-30T07:57:42+0800
	北京
	船用缆绳物资采购项目结果公告
	船用缆绳物资采购项目结果公告




